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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanm

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide:“ Eşim Eyüp Şahan (T.C. Kimlik No:47965021688) Marmara
1 NoTu L Tipi Kapalı Cezaevi’nde kalmaktadır. Eşimin koğuşunda Samet Mehmet Yıldız adlı
mahkum kendisi ömür boyu hapis cezası aldığı için_ koğuşta diğer mahkumlara tehdit
oluşturacak rahatsız edici hareketler sergilemekteydi. En son koğuşta biriyle kavga edip koğuşu
değişirken diğer mahkumlara "Göreceksiniz sizin düzeninizi bozacağım" demişti ve hakikatten
birkaç ay sonra yeni gelen müdür Samet’in şikâyeti üzerine 17 kişiye soruşturma başlatılıp
disiplin ve hücre cezası vermiştir koğuşlan da dağılmıştır. 17 kişinm içinde eşimde vardır.
Verilen ifadelerde 17 kişi birbirinin ismini geçirmiş ama eşimin ismini kimse geçilmemiştir.

Çünkü eşim mümkün mertebe bölmesinden çıkmayan hapishane şartlarına rağmen sporunu
yapan, kitabım okuyan kendi halinde kimseye zararı olmayan daha çok faydası olan bir
mahkumdur. Eşim üç ay sonra açığa çıkacaktı. Üç ay sonra açığa çıkacak bir mahkuma iftira
atıp hiçbir dayanakları olmadan hücreye konulmasına sebep olacak ve cezasim 1 yala kadar
uzatacak olan yeni kurum müdürü idare memuru ve infaz koruma memuru görevlerinin hakkım
vermeden yargısız infaz yapıyorlar. Üstelik karan verenler hakim savcı değil. Yeni gelen müdür

görüşmeleri de kesiyor. Kimse yeni müdürden memnun değil ağır hapishane şartlanm daha da
zorlaştmyor. Eşimle görüşme yaparken kesiliyor konuşmalanmız bunları da kasıtlı yaptığım

düşünüyorum. Benim eşim zaten suçsuz yere cezaevine girmiş bir insan. Ben ise engelliyim.
Eşimin kendini ifade etmesi için duruşma talep ettik ve verilen karara itiraz ettik. Eşimin

tahliyesini beklerken daha fazla mağdur edildik tüm düzeni bozuldu yerde soğukta yatıyor ve
şimdi hücre ve disiplin cezası sırası bekleyeceğiz. Büyük haksızlık var.” ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1- Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
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2- Eyüp Şahan isimli yurttaşa haksız yere hücre ve disiplin cezası verildiği iddiası doğru

mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Eyüp Şahan isimli yurttaşa hangi gerekçeler ile hücre

ve disiplin cezalan verilmiştir?

3- Eyüp Şahan isimli yurttaşın cezaevinde yerde yattığı iddiası doğru mudur?

4- Son 1 yılda Marmara 1 No’lu L Tipi Kapalı Cezaevi idaresi ile ilgili tarafımza iletilen

şikayet sayısı kaçtn?

5- Son 5 yılda cezaevleri ile ilgili tarafımza iletilen şikayet sayısı kaçtır?


